МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 49 «УЛЫБКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО – РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ВОСПИТАННИКОВ »

ПРИКАЗ

от  04 сентября 2018г.                   №  41 - в

О зачислении детей

в списочный состав   МДОУ № 49

            В соответствии с п.3.4 Устава учреждения, заявления родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Зачислить в списочный состав  группы раннего возраста  МДОУ № 49  с  03.09.2018 г.

№ Дата подачи

заявления

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Номер, дата

договора

Номер

путевки

1 31.08.2018 М С С хх.хх.хххх

№  33/18

от 31.08.2018

№  5381

от 03.07.2018

2 31.08.2018 Х ЕА хх.хх.хх №  34/18

от 31.08.2018

№  5158

от 06.06.2018

3 31.08.2018 Р ЕЕ  хх.хх.хххх №  35/18

от 31.08.2018

№ 5212

от 14.06.2018

2. Зачислить в списочный состав  группы раннего возраста  МДОУ № 49  с  05.09.2018 г.

№ Дата подачи

заявления

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Номер, дата

договора

Номер

путевки

1 31.08.2018 О И Е хх.хх.хххх

№  36/18

от 31.08.2018

№ 5123

от  04.06.2018

Основание: договоры   №    33/18, № 34/18, № 3/18, 36/18   от  31.08.2018

3. Зачислить в списочный состав  группы раннего возраста  МДОУ № 49  с  10.09.2018 г.

№ Дата подачи

заявления

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Номер, дата

договора

Номер

путевки

1 06.09.2018 С И П хх.хх.хххх

№  37/18

от 06.09.2018

№ 5355

от 25.06.2018

2 06.09.2018 Я И С хх.хх.хххх №  38/18

от 06.09.2018

№ 5371

от 27.06.2018

3 06.09.2018 Г В А хх.хх.хххх №  39/18

от 06.09.2018

№  5171

от  07.06.2018

 Основание: договоры   №  37/18, № 38/18, № 39/18  от  06.09.2018

И.о. заведующего:                                                                                  О.И. Мысова